

Protokoll fört vid enskild föredragning

Social- och miljöavdelningen
Hälso- och sjukvårdsbyrån, S3

Beslutande
Minister

Annette Holmberg-Jansson

Föredragande
Byråchef

Ylva Lindström

Justerat

Omedelbart

Nr 2

Tillsättande av styrgrupp för projektet
Barns och ungas hälsa och välmående.

ÅLR 2023/687

10 S3

Beslut

Landskapsregeringen beslöt att tillsätta en styrgrupp för projektet *Barns och ungas hälsa och välmående*. Styrgruppens sammansättning:

Ylva Lindström, byråchef (ordförande)

Knut Lönnroth, landskapsläkare

Tove Nylund, specialsakkunnig

Katarina Halme-Wiklund, specialsakkunnig

Emilia Walk-Johansson, specialsakkunnig

Som styrgruppens sekreterare fungerar Linda Ekström, projektmedarbetare

Styrgruppen har mandat att övergripande organisera och styra projektet och anta projektplan i vilken beskrivs projektets organisering och målsättning. Styrgruppen sammanträder i genomsnitt 4-5 gånger per år och enligt behov.

Eventuella kostnader för styrgruppen påförs moment 42000.

Styrgruppens sammansättning avviker från kraven i lag om jämställdhet mellan kvinnor och män (FFS 609/1986) tillämplig i landskapet Åland genom landskapslag (1989:27) om tillämpning i landskapet Åland av lagen om jämställdhet mellan kvinnor och män då sammansättningen baserar sig på tjänstemännens sakkunskap.

Bakgrund och syfte gällande projektet

Det 3,5 åriga utvecklingsprojektet *Barns och ungas hälsa och välmående* syftar till att identifiera strukturella hinder för barns och ungas hälsa och välmående samt föreslå och implementera långsiktiga lösningar inom verksamheterna barnomsorg, skola, utbildning, socialvård och hälso- och sjukvård.

Projektarbetet sker i dialog med berörda aktörer på Åland vilka involveras i projektet bland annat genom att en arbetsgrupp kommer att formas och tillsättas under andra kvartalet 2023. Extern expertis från verksamheterna barnomsorg, skola, utbildning, socialvård och hälso- och sjukvård kommer i möjligaste mån att konsulteras under hela projekttiden.

Till projektet har under hösten 2022 rekryterats en projektledare och en projektmedarbetare.
